沈阳工业大学2008年GCT录取分数线工程硕士考试 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/532/2021_2022__E6_B2_88_E

9_98_B3_E5_B7_A5_E4_c77_532057.htm 沈阳工业大学2008年工

程硕士第二阶段专业课考试和高校教师政治理论考试的通知

沈阳工业大学 2008年工程硕士第二阶段专业课考试和 高校教

师政治理论考试的通知 沈阳工业大学2008年专业硕士学位研

究生（工程硕士、高校教师）招生考试第一阶段考试全国联

考已经结束，工程硕士和高校教师硕士GCT联考成绩已经公

布。 根据国务院学位办《关于2008年招收在职人员攻读硕士

学位工作的通知》（学位办[2008]33号）文件精神，结合我校

考生具体情况，经学校招生工作领导小组研究决定，现将第

二阶段考试相关工作通知如下： 一、允许参加第二阶段专业

课考试的工程硕士GCT联考分数线及录取原则如下： 1、有

学士学位工程硕士考生：联考总分百分位不低于30%，其中

英语成绩不低于25分；符合此标准考生参加第二阶段考试，

专业课和复试成绩达到学校规定合格标准者予以拟录取。 2

、无学士学位工程硕士考生：联考总分百分位不低于35%，

其中英语成绩不低于25分；符合此标准考生参加第二阶段考

试，专业课和复试成绩达到学校规定合格标准者，以联考成

绩、专业课成绩和复试成绩按权重加和进行排名确定拟录取

，确定录取名额不超过当年录取总数的10%。（权重公式：

） 二、允许参加第二阶段政治理论考试的高校教师硕士GCT

联考分数线及录取原则如下： 全部高校教师考生：联考总分

百分位不低于30%,其中外语成绩不低于25分；符合此标准考

生参加第二阶段政治理论考试和复试，专业课、政治理论和

复试成绩达到学校规定合格标准者，按总分百分位分专业排

名，每专业排名前5名确定拟录取。 三、第二阶段考试安排

： 工程硕士专业课、高校教师政治理论： 2008年12月19日星

期五上午 9:0012:00 地点：中央校区公共教学楼A-407教室 复

试： 2008年12月19日星期五下午 13:30开始 地点：详见考试当

天考场布告版公布 四、符合参加第二阶段考试标准的工程硕

士考生和高校教师考生，请见此通知后于2008年12月17日前

到沈阳工业大学研招办领取准考证及《2008年参加在职人员

攻读硕士学位第二阶段考试的考生情况登记表》，并于考试

前一天到学校查看了解考场情况。 五、工程硕士仅接受2008

年报考我校和以2007年有效成绩申请我校考生的录取，不接

受2008年报考外校考生的调剂。高校教师仅接收2008年报考

我校考生的录取，不接受2008年报考外校考生的调剂。 六、

其它 未在规定时间领取准考证并参加考试的考生视为自动放

弃。 百考试题编辑预祝大家金榜题名！ 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com